Probo, quibuslibet, supra facta, d
 Gill hty. dicit, p[ro]p[ter] l. p[ra]ctice
 sine. 1. auctoritate h[ab]it[us] et St.
 Thomas, tales 2. metaph[isic]a. i. sententia
 3. est p[ro]p[ter]ta enim sua finis veritas
 p[ra]ctica autem q[ui]s.
 Probo 2. r[ati]o aut[em] q[ui]s l[og]ica dicit
 dicitur etia[m] animalistica, cu[m] hoc solu[m]
 d[ist]inguere, q[ui]s in l[og]ica ordinem
 ad q[ui]s efficienda[m] t[er]minu[m] ad finem
 q[ui]s in animalistica verum ad ordi-
 nem ad q[ui]s s[ed] quiescit in sola
 illoru[m] veritate. v. g. q[ui]s elicitos
 aut[em]; Dico q[ui]s g[en]ere et d[ist]incta seu ex-
 trinit[us] seu ob[ject]o g[en]eris et d[ist]incta. Dico
 1. q[ui]s exprimens ob[ject]u[m] claru[m] q[ui]s illud
 exprimat q[ui]s d[ist]incta; hoc q[ui]s aut[em] etia[m]
 dicit animalistica, q[ui]s q[ui]s d[ist]incta
 g[en]eris q[ui]s p[ro]ut s[ed] d[ist]incta ob[ject]u[m] exprimens
 imagines, qualitates p[ra]cticas q[ui]s iam s[ed].
 Animalistica dicit p[ro]p[ter]ta, q[ui]s ei[us] q[ui]s s[ed]
 p[ro]p[ter]ta ex fine sua: q[ui]s p[ro]p[ter]ta n[on] d[ist]incta ille
 h[ab]it[us] dicit p[ra]ctice, cui[us] q[ui]s s[ed] p[ra]ctice
 cu[m] fine illi[us] h[ab]it[us]: s[ed] d[ist]incta ex fine
 intrinseco s[ed] p[ra]ctice sine n[on] d[ist]incta.
 aut[em] e[st] ex fine h[ab]it[us] desumi d[ist]incta, ar
 h[ab]it[us] s[ed] p[ro]p[ter]ta, ar p[ra]ctice i. q[ui]s quia ille
 h[ab]it[us] in actu q[ui]s ce[ss]at p[ro]p[ter]ta qui quiescit
 in sola veritate p[ro]p[ter]ta aut[em] ar p[ra]ctice
 ille qui in veritate n[on] quiescit s[ed] ad
 q[ui]s tendit. 2. quia ob[ject]u[m] factibile
 e[st] ita s[ed]ibile ut ei[us] q[ui]s etia[m] in-
 trinseca p[ra]ctice s[ed] s[ed] ab alio h[ab]it[us]
 appetit. p[ro]p[ter]ta s[ed] in sola illi[us]
 veritate, et e[st] contra q[ui]s quodam in-
 trinseca

27

scilicet solum modo potest ordinari ad
praxim, unde in aliunde quosdam
philosophos quiescat in sola quorum veritate
scilicet illa ad praxim ordinat, sed tamen
quam ex fine huius, id est recte dicitur
ex fine huius deinde ea ac huius
praxim potest scilicet quod philosophus. §. III.
itaque sit praxim scilicet philosophia.

§. III. An Logica sit practica, vel speculativa.

Dico Logica quo ad priores suos actus, quibus
versatur circa suam obiecta, esse pure practica.
probat. quatenus ex dictis. Illa huius est
pure practica, cuius finis est pure praxim
lati propria probata est. sed Logica finis
est pure praxim seu opus. §. m. pro.
Vniuersum Logica finis est. videlicet sciendi, scilicet
dico didicisse et arguo et ad hunc finem
omnia in Logica diriguntur, in Logica uniuersa
fit instituta, ut Logica instituta in
probat ceteris. sicut dirigendo ad
sciendi: atque huius finis est praxim et
opus. §. m. i. scilicet et Thomasti qui vobis
sicut pure se philosophiam.
Huius intellectus, scilicet practica, calcas
cuius passus est, sed intellectus fiat praxim
et illas quosdam, sed quas se intendit
ad obiecta dirigenda, que se contra in
scilicet